
AERCAN

EVENTO: 3° EXPOSICION CANINA NACIONAL

LUGAR: RIOBAMBA

FECHA: ABRIL 06, 2025

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

1 81   CH.EC.JEC.CEC.  CRACO E' DUBRONIC

MARCO PASETA GARRIDO LECCA

GR 2 BULLDOG

2 15   CH.EC.JEC.BEC.  ATILA FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 5 AKITA AMERICANO

3 61   CH.EC.BEC.  BRUNO MARS DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

4 89   MIRAZUR-ARGENTINA SIMON

GUSTAVO ADRIAN GONZALEZ

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 87   CH.JEC.CEC.BEC.  TOKIO LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

GR 6 BEAGLE

2 73   MY INHERITANCE ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

3 1   CH.JEC.BEC.  BARSTONE-ARGENTINA CHARM

CHEUK SHING CHEUNG TSE

GR 2 BULLDOG

4 13   RANCH JOBZ LA SOLEDAD

BYRON FERNANDO ZHAGÑAY,JOHANA GABRIELA PASTUIZACA VEGA

CACHORROS 6-9 MESES

GR 10 AFGHAN HOUND / LEBREL AFGANO

1 141   MAGNUS ADAMANTEM RAMIN DE PERSIA ETERNA

YEINER SEBASTIN RAMIREZ OSPINA / LILIANA ISABEL RAMIREZ CORREA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

2 137   ZHAMIRA GOLDEN KING OF ALASKA

EDUARDO ANDRES YAMBAY HERNANDEZ

GR 2 ROTTWEILER

3 120   LISA VON ROPLAHAUS

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

4 126   SOFIA (VARGAS/NUÑEZ)

ESTALIN GEOVANNY CALI PADILLA

BEBES HASTA 6 MESES

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 138   LORETTA TANA

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 6 BEAGLE

2 130   ROYALTY HUNTER LOKI

ERIK JAVIER VILLACIS NUÑEZ

GR 2 CANE CORSO ITALIANO / PERRO CORSO ITALIANO

3 107   COLUMBUS DE CASA MONTECRISTI

HUGO LANAS SAA / JOSE DAVID AGUDO OCHOA

GR 2 BERNER SENNENHUND / PERRO BOYERO DE MONTAÑA BERNES

4 105   BRUNO

GALO ESTEBAN FALCONI MARQUEZ

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 1   CH.JEC.BEC.  BARSTONE-ARGENTINA CHARM

CHEUK SHING CHEUNG TSE

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 BULLDOG

1 13   RANCH JOBZ LA SOLEDAD

BYRON FERNANDO ZHAGÑAY,JOHANA GABRIELA PASTUIZACA VEGA

GR 2 CANE CORSO ITALIANO / PERRO CORSO ITALIANO

2 16   KLAUS ES PINTADO DE NEGRO

OSCAR FLAVIO ALVAREZ BENAVIDES,ANGELA JULIANA ALVAREZ PAZOS

GR 2 ROTTWEILER

3 46   CH.BEC.  SEIKA DE LA CASA GLASER

PAUL FERNANDO MOYA ANDRADE,JORGE MARCELO MOYA ANDRADE

GR 2 DOBERMANN

4 29   LE PARIS ES PINTADO DE NEGRO

OSCAR FLAVIO ALVAREZ BENAVIDES

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 JACK RUSSELL TERRIER / TERRIER DE JACK RUSSELL

1 56   CANIS MAIOR JRT LOKI

JOHN PAUL REYES VASQUEZ

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

2 55   CH.CEC.BEC.  LOLITA GORGO'S BULL KENNEL

PEDRO MIGUEL MONTENEGRO ROBALINO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

1 70   DORI FIORELLA DE LOS REALES

FABIAN RICARDO MUÑOZ SANCHEZ

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 73   MY INHERITANCE ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 87   CH.JEC.CEC.BEC.  TOKIO LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 SHIH TZU

1 97   CH.CEC.  SETH HAKIM KENNEL

DANILO MARCELO GUEVARA CARRERA

JOVENES DE 9-18 MESES OTRAS RAZAS
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES OTRAS RAZAS

GR 11 AMERICAN BULLY (BOLSILLO / POCKET)

1 99   CH.CEC.BEC.  YBK LUCIFER

BRYAN DAVID SOLIS SOTO

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 3   GRCH.EC. CH.JEC.  LORETTA BAYOULAND KIMEN DEL GIARDINO DI STELLE

CHEUK SHING CHEUNG TSE

GR 1 BORDER COLLIE / COLLIE DE GRANJA

2 5   CH.JEC.CEC.BEC.  ECUAPET ALINA

DOMENICA SOLEDAD CARRION RUATA

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

3 6   GRCH.EC. CH.JEC.JCO.CEC.PAN.  RAIMY DEL INTI RAYMI ÑAN

FRANCISCO JAVIER ORBE GUERRA

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 BULLDOG

1 15   CH.EC.JEC.BEC.  ATILA FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 2 DOBERMANN

2 30   CH.EC.JEC.CEC.BEC.  DELTA ES PINTADO DE NEGRO

MARYURY MICAELA ARANA MUÑOZ

GR 2 ROTTWEILER

3 48   CH.JEC.  JALIL JELENA VON ROPLAHAUS

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO

GR 2 CANE CORSO ITALIANO / PERRO CORSO ITALIANO

4 19   CH.EC.JEC.BEC.  BESTIA NEGRA ES PINTADO DE NEGRO

OSCAR FLAVIO ALVAREZ BENAVIDES

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

1 58   CH.EC.  ZACK 100 FUEGOS

CHRISTIAN EDUARDO BONILLA ALOMIA

GR 3 LAKELAND TERRIER

2 57   FERHIDAL ALLKU KUNA VIOLETA

MARIO FERNANDO HIDALGO ALMEIDA,CARLOS GABRIEL ROMERO GALLARDO

GR 3 JACK RUSSELL TERRIER / TERRIER DE JACK RUSSELL

3 56   CANIS MAIOR JRT LOKI

JOHN PAUL REYES VASQUEZ

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

4 55   CH.CEC.BEC.  LOLITA GORGO'S BULL KENNEL

PEDRO MIGUEL MONTENEGRO ROBALINO

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 61   CH.EC.BEC.  BRUNO MARS DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 69   CH.EC.JEC.JPAN.JAR.  DVORTSOVIY PES GRAND CHEROKEE

EDISON FERNANDO ZURITA CASTILLO

GR 5 SAMOIEDSKAIA SABAKA / SAMOYEDO

3 72   CH.EC.JEC.CEC.BEC.  DE VILLAODON KING OF DREAMS

JAIME ALBERTO OSORIO ORTIZ

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

4 65   CH.EC.JEC.CEC.  DAHLIA SPIRIT OF THE ANDES

ESTALIN GEOVANNY CALI PADILLA

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 75   CH.EC.JEC.CEC.BEC.  FITO ASCARSAN KENNEL

JOAQUIN MARCELO ORTEGA MOSQUERA

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 IRISH RED SETTER / SETTER IRLANDES ROJO

1 80   CH.EC.  YBARSER'S EARKYS

FERNANDO IBARRA AVILES

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

2 79   CH.CEC.BEC.  BLACK PEARL DE BORQUIZ HOUSE

FERNANDO IBARRA AVILES

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

1 81   CH.EC.JEC.CEC.  CRACO E' DUBRONIC

MARCO PASETA GARRIDO LECCA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

2 84   CH.JEC.CEC.BEC.  ENZO GOLDEN G.O

ANDREA CAROLINA RODAS MEDINA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

3 87   CH.JEC.CEC.BEC.  TOKIO LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

4 82   CH.EC.JEC.BEC.  APOLO ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 89   MIRAZUR-ARGENTINA SIMON

GUSTAVO ADRIAN GONZALEZ

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 93   GRIEGO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 9 PUG / DOGUILLO

3 96   CH.EC.  EDLEYMA FIONA BONNHOUSE

HUGO MARCELO BONIFAZ AUCANCELA

GR 9 SHIH TZU

4 98   CH.JEC.  BENJI HAKIM KENNEL

SANDRA PAOLA GUEVARA VILLACIS

MEJOR DE RAZA OTRAS RAZAS

GR 11 AMERICAN PIT BULL TERRIER

1 101   SEMA BULLS QUEEN

MARIA BELEN VALDERRAMO CEVALLOS

GR 11 AMERICAN BULLY (BOLSILLO / POCKET)

2 99   CH.CEC.BEC.  YBK LUCIFER

BRYAN DAVID SOLIS SOTO

GR 11 AMERICAN BULLY (CLASICO)

3 100   CALMABULLS CATALEYA

CARLOS EDUARDO CALDERON LAUREANO
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